
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Gazze’den, İşgal Tanklarının Hayatta Olan Onlarca Kişiyi Kasten Ezdiğine Dair 
Korkunç Tanıklıklar! 

 

Haber:  

Avrupa-Akdeniz İnsan Hakları Gözlemevi Pazar günü yaptığı açıklamada, işgal ordusuna 
ait tankların Gazze Şeridi’nde hayatta olan sivilleri kasten ezdiğine dair onlarca vakayı 
belgelediğini söyledi. 

İnsan Hakları Gözlemevi, sivil cesetlerin ezilmesi ve parçalanmasıyla ilgili operasyonlara 
ve bazen de kurbanın kasıtlı olarak ezilmeden önce kelepçelendiği birçok korkunç 
senaryolara ilişkin ifadelere yer verdi. (El-Arabi El-Cedid) 

 

Yorum: 

Gazze'deki Yahudi varlığının suçları, kırmızı çizgiler olduğu söylenen her şeyi aştı ve 
halkına karşı hiçbir insan aklının hayal edemeyeceği katliamlar ve zulümler gerçekleştirdi; 
yaşayan insanların, çoğu zaman kelepçelenerek ezilip cesetlerinin parçalandığını nasıl hayal 
edebiliriz? Bu tankların ateşi ile ölmeyenler, teker teker ya da toplu olarak onların paletleri 
altında ezilerek ölmüştür! Gözlemevi, Beyt Lahia’daki Kamal Adwan Hastanesi’nin 
bahçesinde olduğu gibi işgal tanklarının ve buldozerlerinin yerinden edilmiş insanların 
üzerinden geçip onları çadırlarının içinde ezdiğini, bunun da aralarında yaralıların bulunduğu 
birçok kişinin şehit olmasına yol açmasının yanı sıra meydanın bir tarafındaki mezarlara 
defnedilen şehitlerin naaşlarının ezildiğini belgeledi.  

Bu suçlar ve katliamlar dünyaya canlı olarak yayınlandığı halde, bunları durdurmak için hiç 
kimse harekete geçmiyor; zira uluslararası toplum, Gazze halkını yok etmek için kendisine 
silah ve güç nedenlerini sağladığı Yahudi varlığıyla birlikte komplo kuran bir suçludur. 
Müslüman ülkelerin başındaki yöneticiler ise, efendilerinin emirlerini uygulayan, Yahudi 
varlığını koruyan, Gazze halkını kuşatma altına alan, onları yiyecek, içecek ve ilaçtan 
mahrum bırakan, dahası belki geriye kalan yüz sularını koruyabiliriz diye Gazze halkının 
katilleriyle koordineli olarak gösterişli bir şekilde Gazze halkına havadan kırıntılar dağıtarak 
yardımlar gönderen hain ve komploculardır. İslam ümmetine ve ordularına gelince; bir 
kenarda durup izliyorlar, bilakis Gazze halkını yardım etme konusunda yalnız bırakıyorlar!!  

Miladi takvime göre Hilafetin yıkılışının yüzüncü yıl dönümünün yaşadığımız bu günde 
İslam ümmetine yakışan, Yahudi varlığının özel olarak Gazze halkına genel olarak da Filistin 
halkına karşı işlemiş olduğu suçların sebebinin, Müslümanların kalkanı olan bir İmamın 
olmaması ve toprakları ve ırzı koruyacak, zalimlerden ve suçlulardan Müslümanların 
intikamını alacak Hilafet Devleti’nin yokluğu olduğunu idrak etmesidir; bu nedenle 
Müslümanlara yakışan, Allah’ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem’in müjdesi olan Nübüvvet 
Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafeti kurmak için harekete geçmeleridir:  ِة ثمَُّ تكَُونُ خِلََفَةً عَلَى مِنْهَاجِ النُّبوَُّ
“Sonra (Yeniden) Nübüvvet Minhacı Üzere (Raşidi) Hilafet Olacaktır.”  

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Beraa Mûnasıra 


